
MD.1
A ２１＋２１＋１１延長なし 1 2 3 4 順位 B ２１＋２１＋１１延長なし 1 2 3 4 順位

1 N折原凌 南部 1 7 1 北貢匡 南部 2 8
平田凌 SCRATCH☆ 加藤彗 南部

2 浦上尊至 曽谷 13 2 富田悠月 土曜 14
幾谷達也 曽谷 篠崎史弥 土曜

3 今田結城 行徳 3 山﨑蒼司 行徳
N皿谷武 レインボー N大塚康平 行徳

4 4

C ２１＋２１＋１１延長なし 1 2 3 4 順位 D ２１＋２１＋１１延長なし 1 2 3 4 順位

1 一戸裕大 福栄小 3 9 1 N鈴木裕介 南部 4 10
松崎純 SCRATCH☆ N八巻凌 土曜

2 染谷祐志 行徳 15 2 N下澤将久 行徳 16
竹内祐 行徳 齋藤亘平 行徳

3 田中爽太 南部 3 本村良太 福栄小
宋優典 南部 片桐涼太 福栄小

4 4

E ２１＋２１＋１１延長なし 1 2 3 4 順位 F ２１＋２１＋１１延長なし 1 2 3 4 順位

1 N赤川誠 大野 5 11 1 一柳尚輝 行徳 6 12
松島良介 大野 N鍋島達也 福栄小

2 小橋一滉 行徳 17 2 吉田雄 ＣＵＢＥ 18
高橋直也 福栄小 小原哲也 行徳

3 中川裕太 行徳 3 山内萌輝 南部
石黒佑貴 レインボー 岩城覚 南部

4 4

決勝トーナメント（順位決定戦）
２５点１Ｇ延長なし

1

2a

2b

3a

3b

4

準決勝１

準々決勝１

決勝

準々決勝２

準決勝２



MD.2
A ２１＋２１＋１１延長なし 1 2 3 4 順位 B ２１＋２１＋１１延長なし 1 2 3 4 順位

1 金澤亮彦 SCRATCH☆ 1 9 1 八木翔太郎 レインボー 2 10
野口高明 SCRATCH☆ 北川陽世 行徳

2 齋藤貴之 稲越 17 2 渡辺英憲 土曜 18
齋藤淳也 稲越 関谷秀明 土曜

3 柴田将太 曽谷 3 杉本淳 ＢＮＣ市川
涌井誠也 曽谷 仲川諒馬 ＣＵＢＥ

4 4

C ２１＋２１＋１１延長なし 1 2 3 4 順位 D ２１＋２１＋１１延長なし 1 2 3 4 順位

1 中本智 全力☆スマッシュ 3 11 1 藤田佳孝 大野 4 12
梶原誠之 全力☆スマッシュ 長戸正文 勤労青少年

2 ミン VNB市川 19 2 森谷裕太 レインボー 20
トゥ VNB市川 中井勇樹 ＢＮＣ市川

3 伊藤史翔 レインボー 3 吉田直生 土曜
浅本大輝 レインボー 遠山泰輝 土曜

4 4

E ２１＋２１＋１１延長なし 1 2 3 4 順位 F ２１＋２１＋１１延長なし 1 2 3 4 順位

1 仲西勝海 福栄小 5 13 1 岩崎健介 SCRATCH☆ 6 14
大谷俊貴 福栄小 金子哲也 SCRATCH☆

2 安宅真和 ８６年会 21 2 堀井亮太 全力☆スマッシュ 22
荒木正和 ８６年会 菅原大輔 全力☆スマッシュ

3 大川遼 レインボー 3 柴原大二郎 レインボー
有南健太 ＷＬＢ市川 小池龍太郎 レインボー

4 4

G ２１＋２１＋１１延長なし 1 2 3 4 順位 H ２１＋２１＋１１延長なし 1 2 3 4 順位

1 宮田啓矩 ＷＬＢ市川 7 15 1 齊田ネイト 全力☆スマッシュ 8 16
渡邊和紀 ＷＬＢ市川 清水洋志 行徳

2 毎床優斗 大柏 23 2 肥田貴広 新浜 24
吉成慶太 大柏 武富翔太郎 新浜

3 向井翔 レインボー 3 樋口鈴朗 レインボー
平岡健太 レインボー 大川頌之 レインボー

4 4

決勝トーナメント（順位決定戦）
２５点１Ｇ延長なし

1a

1b

2a

2b

3a

3b

4a

4b

準々決勝３

準決勝２

準々決勝４

準々決勝１

準決勝１

準々決勝２

決勝



MD.3
A ２１＋２１＋１１延長なし 1 2 3 4 順位 B ２１＋２１＋１１延長なし 1 2 3 4 順位

1 四ノ宮広隆 南部 1 9 1 呉昊 全力☆スマッシュ 2 10
菊池瑛斗 南部 海藤忠大 全力☆スマッシュ

2 小林良二 稲越 17 2 久保田亮輔 ＣＵＢＥ 18
中村徳一 稲越 江藤瑞起 ＣＵＢＥ

3 久保田隆仁 ＣＵＢＥ 3 梁井瑛仁 ルーキーズ
斉藤航平 福栄 八木凌平 ルーキーズ

4 4

C ２１＋２１＋１１延長なし 1 2 3 4 順位 D ２１＋２１＋１１延長なし 1 2 3 4 順位

1 山本翔太 ＭＢＣ 3 11 1 小林直樹 レインボー 4 12
橘伊織 ＣＵＢＥ 菅谷和紀 レインボー

2 片寄智樹 行徳 19 2 近藤克己 大柏 20
原啓明 行徳 真置敏昭 大柏

3 原和也 曽谷 3 横尾和馬 全力☆スマッシュ

渡辺一郎 曽谷 市川創 全力☆スマッシュ

4 4

E ２１＋２１＋１１延長なし 1 2 3 4 順位 F ２１＋２１＋１１延長なし 1 2 3 4 順位

1 山之内謙一 福栄小 5 13 1 高橋秀勝 大柏 6 14
小出武彦 福栄小 西塚隼人 大柏

2 川井貴裕 大野 21 2 藤原一人 全力☆スマッシュ 22
小林秀人 大野 新井辰弥 全力☆スマッシュ

3 實方義久 レインボー 3 堀井響 南部
實方智一 レインボー 川村勇貴 南部

4 4

G ２１＋２１＋１１延長なし 1 2 3 4 順位 H ２１＋２１＋１１延長なし 1 2 3 4 順位

1 黒田和俊 レインボー 7 15 1 小牧智 ＥＡＳＴ 8 16
二畑浩和 行徳 有馬岳史 ＥＡＳＴ

2 栗本律斗 バッコミ 23 2 遠山耕太 全力☆スマッシュ 24
加澤優翔 バッコミ 齋藤優矢 全力☆スマッシュ

3 ティエン VNB市川 3 トアン VNB市川
チュック VNB市川 タンリーブ VNB市川

4 4

決勝トーナメント（順位決定戦）
２５点１Ｇ延長なし

1a

1b

2a

2b

3a

3b

4a

4b

準々決勝３

準決勝２

準々決勝４

準々決勝１

準決勝１

準々決勝２

決勝



MD.4
A ２１＋２１＋１１延長なし 1 2 3 4 順位 B ２１＋２１＋１１延長なし 1 2 3 4 順位

1 眞鍋哲也 稲越 1 11 1 大内武章 全力☆スマッシュ 2 12
太郎良賢史 稲越 ANDIKA　DAMIANTO全力☆スマッシュ

2 田邉浩紀 バッコミ 21 2 中原俠太朗 バッコミ 22
柴田倖希 バッコミ 酒井周生 バッコミ

3 荒川裕也 ＷＬＢ市川 3 ドアン VNB市川
袴田宣弘 ＷＬＢ市川 クアン VNB市川

4 4

C ２１＋２１＋１１延長なし 1 2 3 4 順位 D ２１＋２１＋１１延長なし 1 2 3 4 順位

1 李憲斌 全力☆スマッシュ 3 13 1 柘野進 レインボー 4 14
原崇 全力☆スマッシュ 阿部行雄 レインボー

2 高佳範 土曜 23 2 四ノ宮良拓 南部 24
高尾圭吾 土曜 菅野丈雄 南部

3 田川敬介 大野 3 河津大夢 ルーキーズ
渡壁昌史 大野 高宮創太 ルーキーズ

4 4

E ２１＋２１＋１１延長なし 1 2 3 4 順位 F ２１＋２１＋１１延長なし 1 2 3 4 順位

1 本山慎也 ＪＵＮ 5 15 1 ケム VNB市川 6 16
本山颯人 ＪＵＮ グエンドックタンVNB市川

2 小山内涼 バッコミ 25 2 本宮涼輝 土曜 26
キーガンパトリックチョングバッコミ 西尾拓馬 土曜

3 竹内勇稀 市川昴高 3 林真直 レインボー
大西真尋 市川昴高 倉橋憲一 レインボー

4 4

G ２１＋２１＋１１延長なし 1 2 3 4 順位 H ２１＋２１＋１１延長なし 1 2 3 4 順位

1 浅海重則 大柏 7 17 1 吉田広行 レインボー 8 18
山口聡 大柏 山﨑誠 レインボー

2 光明孝幸 ＭＢＣ 27 2 高橋純一 大柏 28
加藤昇平 土曜 塩川友宏 大柏

3 井利直哉 ＷＬＢ市川 3 レーフードゥックVNB市川
丸山孝広 ＷＬＢ市川 ホア VNB市川

4 4

I １５＋１５＋１１延長なし 1 2 3 4 順位 1 2 3 4 順位

1 吉岡徹 福栄小 9 19 29 1
中下丈正 ８６年会

2 服部公彦 塩焼小ＰＴＡ 30 20 2
服部克輝 塩焼小ＰＴＡ

3 祐徳弘己 レインボー 10 3
藤野茂之 レインボー

4 松原篤史 ＷＬＢ市川 4
松本昇一 南部



決勝トーナメント（順位決定戦）
２５点１Ｇ延長なし

1

2a

2b

3

4

5

6

7

8

準々決勝２

決勝

準々決勝３

準決勝２

準々決勝４

準々決勝１

１回戦
準決勝１



MD.5
A ２１＋２１＋１１延長なし 1 2 3 4 順位 B ２１＋２１＋１１延長なし 1 2 3 4 順位

1 礒崎隆 レインボー 1 7 1 柳栄治 全力☆スマッシュ 2 8
一戸隆 レインボー 小島和美 全力☆スマッシュ

2 一瀬　陽也 バッコミ 13 2 宝池真寛 バッコミ 14
井上大翔 バッコミ 角田蓮太 バッコミ

3 大島大宙 ＷＬＢ市川 3 熊川拓磨 ＪＵＮ
丸山大翔 ＷＬＢ市川 髙橋篤礼 ＪＵＮ

4 4

C ２１＋２１＋１１延長なし 1 2 3 4 順位 D ２１＋２１＋１１延長なし 1 2 3 4 順位

1 小池一芳 ルーキーズ 3 9 1 本田達 ＢＮＣ市川 4 10
岩本英之 ルーキーズ 上杉富士馬 ＢＮＣ市川

2 佐野弘 ＥＡＳＴ 15 2 小林湊太郎 バッコミ 16
桝沢弘一 ＥＡＳＴ 鈴木柊希 バッコミ

3 目黒隆 市川工業高 3 浅地真人 ＪＵＮ
小出尚樹 市川工業高 伊藤尚史 ＪＵＮ

4 4

E ２１＋２１＋１１延長なし 1 2 3 4 順位 F ２１＋２１＋１１延長なし 1 2 3 4 順位

1 堀口敏秋 福栄小 5 11 1 中村悠大 稲越 6 12
合田守 福栄小 東莉玖 稲越

2 角来颯介 下貝塚中 17 2 酒井信克 下貝塚中 18
村上大智 下貝塚中 時田慶二郎 下貝塚中

3 実川吉彰 レインボー 3 竹内大和 市川工業高
吉橋満 レインボー 矢野慧 市川工業高

4 4

1 2 3 4 順位 1 2 3 4 順位

1 1

2 2

3 3

4 4

決勝トーナメント（順位決定戦）
２５点１Ｇ延長なし

1

2a

2b

3a

3b

4
準決勝２

準決勝１

準々決勝１

決勝

準々決勝２



LD.1
A ２１＋２１＋１１延長なし 1 2 3 4 順位 B １５＋１５＋１１延長なし 1 2 3 4 順位

1 N沼田尚美 レインボー 1 6 1 稲村夏姫 レインボー 2 7 12
N皿谷優麗 ８６年会 鶴岡紗奈 SCRATCH☆

2 田所弥子 行徳 11 2 黒澤ひろみ ８６年会 13 8
大森千恵子 行徳 鈴木美枝 ８６年会

3 N八田紗弥 レモン 3 N入山晴香 曽谷 3
石川梢 レモン 川崎明日香 曽谷

4 4 N竹内英子 福栄小
山田愛子 福栄小

C １５＋１５＋１１延長なし 1 2 3 4 順位 1 2 3 4 順位

1 N長野来夢 行徳 4 9 14 1
石田愛 曽谷

2 松本明子 フレンズ'92 15 10 2
福元かおり フレンズ'92

3 星賀美咲 レインボー 5 3
定本美咲 レインボー

4 樋口奈々子 レインボー 4
横山麗奈 レインボー

決勝トーナメント（順位決定戦）
２５点１Ｇ延長なし

1

2a

2b

決勝

準決勝



LD.2
A ２１＋２１＋１１延長なし 1 2 3 4 順位 B ２１＋２１＋１１延長なし 1 2 3 4 順位

1 市川明子 フレンズ'92 1 5 1 山口久美子 大柏 2 6
荒谷淳子 市川東部 渋井知佳 大柏

2 高橋萌 市川工業高 9 2 河村美絵 レインボー 10
大塚晴華 福栄小 光川理恵 レインボー

3 本田友美 ＢＮＣ市川 3 佐々木幹子 手児奈
下岡千幸 ＢＮＣ市川 西尾由希子 土曜

4 4

C ２１＋２１＋１１延長なし 1 2 3 4 順位 D ２１＋２１＋１１延長なし 1 2 3 4 順位

1 眞鍋紗綾 稲越 3 7 1 大川愛 レインボー 4 8
福田美由紀 レモン 伊藤友美 スマイル

2 袴田千早 フレンズ'92 11 2 吉田千栄子 ＣＵＢＥ 12
井利くにこ フレンズ'92 神香 市川東部

3 諸住純子 土曜 3 加藤ひとみ フレンズ'92
髙橋美佐 妙典 山崎恭子 フレンズ'92

4 4

決勝トーナメント（順位決定戦）
２５点１Ｇ延長なし

1a

1b

2a

2b
準決勝２

準決勝１

決勝



LD.3
A ２１＋２１＋１１延長なし 1 2 3 4 順位 B ２１＋２１＋１１延長なし 1 2 3 4 順位

1 兼田好恵 レモン 1 9 1 関口美由 行徳 2 10
齊藤美和子 フレンズ'92 犬飼かをり スマイル

2 安部彩 スマイル 17 2 山村潤 バッコミ 18
蛸谷麻美 スマイル 高橋くるみ バッコミ

3 安田麻央 全力☆スマッシュ 3 野老萌衣 ＴＤＫ
佐々木莉音 全力☆スマッシュ 大野雪枝 ＴＤＫ

4 4

C ２１＋２１＋１１延長なし 1 2 3 4 順位 D ２１＋２１＋１１延長なし 1 2 3 4 順位

1 湊香奈子 市川東部 3 11 1 樋口洋子 レインボー 4 12
上迫史恵 市川東部 曽我淳子 レインボー

2 菅谷一恵 レインボー 19 2 二口智美 全力☆スマッシュ 20
市川忍 スマイル 小中和子 全力☆スマッシュ

3 吉倉祥子 ルーキーズ 3 山下沙耶香 ＥＡＳＴ
水戸満子 ルーキーズ 大平佳恵 ＥＡＳＴ

4 4

E ２１＋２１＋１１延長なし 1 2 3 4 順位 F ２１＋２１＋１１延長なし 1 2 3 4 順位

1 柴原菜那 レインボー 5 13 1 田村和子 レインボー 6 14
荻原咲子 レインボー 小川晴恵 レインボー

2 三浦史愛 バッコミ 21 2 佐久間愛弓 ルーキーズ 22
安川　陽菜 バッコミ 藤沼杏樺 ルーキーズ

3 山之内愛 スマイル 3 金子睦美 フレンズ'92
園井春江 スマイル 宇都宮真弓 フレンズ'92

4 4

G １５＋１５＋１１延長なし 1 2 3 4 順位 1 2 3 4 順位

1 伊藤敦子 レインボー 7 15 23 1
常守智子 レインボー

2 佐藤美和 ＥＡＳＴ 24 16 2
斎藤由香 ＥＡＳＴ

3 小林亜希子 稲越 8 3
森本裕子 レモン

4 高田祥美 スマイル 4
一瀬仁美 スマイル

決勝トーナメント（順位決定戦）
２５点１Ｇ延長なし

1

2a

2b

3a

3b

4a

4b

準決勝２

準々決勝３

準決勝１

準々決勝１

決勝

準々決勝２



LD.4
A ２１＋２１＋１１延長なし 1 2 3 4 順位 B ２１＋２１＋１１延長なし 1 2 3 4 順位

1 高橋博子 ＷＬＢ市川 1 11 1 梁井綾華 ルーキーズ 2 12
吉田真由美 ＷＬＢ市川 新垣ほのか ルーキーズ

2 橘はるか ＣＵＢＥ 21 2 和田万都美 ＴＤＫ 22
田中綾子 南部 土屋里咲子 ＴＤＫ

3 吉岡正美 ＥＡＳＴ 3 宮川かつみ 新浜
松丸節子 ＥＡＳＴ 宮川絵里 新浜

4 4

C ２１＋２１＋１１延長なし 1 2 3 4 順位 D ２１＋２１＋１１延長なし 1 2 3 4 順位

1 大月貴子 南部 3 13 1 水戸部真里 レインボー 4 14
安藤靖子 南部 祐徳比呂子 レインボー

2 河本知恵子 スマイル 23 2 菅野恭子 南部 24
石井華奈子 スマイル 松村晴美 南部

3 小池僚子 ＷＬＢ市川 3 澤田映子 塩焼小ＰＴＡ
澁谷久美子 ＷＬＢ市川 濱田由美子 塩焼小ＰＴＡ

4 4

E ２１＋２１＋１１延長なし 1 2 3 4 順位 F ２１＋２１＋１１延長なし 1 2 3 4 順位

1 李殷 レモン 5 15 1 近藤紀子 ＪＵＮ 6 16
池田雅子 市川東部 中沢由里子 ＪＵＮ

2 吉田光里 バッコミ 25 2 大島愛 ＷＬＢ市川 26
川井文緒 バッコミ 山崎志乃 ＷＬＢ市川

3 林真弓 全力☆スマッシュ 3 西塚弓子 フレンズ'92
古川蘭奈 全力☆スマッシュ 宮本理雅 フレンズ'92

4 4

G １５＋１５＋１１延長なし 1 2 3 4 順位 H １５＋１５＋１１延長なし 1 2 3 4 順位

1 湯川有紀 スマイル 7 17 27 1 樋之口富貴 フレンズ'92 9 19 29
ヴィニータ スマイル 鈴木知子 フレンズ'92

2 岩崎照美 ＴＤＫ 28 18 2 渡辺和子 ルーキーズ 30 20
佐藤七絵 ＴＤＫ 坂本昭美 ルーキーズ

3 澁谷しほ バッコミ 8 3 高野礼菜 下貝塚中 10
塚本葵 バッコミ 江上莉央 下貝塚中

4 徳尾まり子 ルーキーズ 4 山本昌代 南部
藤本真弓 ルーキーズ 堀米陽子 市川東部

決勝トーナメント（順位決定戦）
２５点１Ｇ延長なし

1a

1b

2a

2b

3a

3b

4a

4b

準々決勝３

準決勝２

準々決勝４

準々決勝１

準決勝１

準々決勝２

決勝



LD.5
A ２１＋２１＋１１延長なし 1 2 3 4 順位 B ２１＋２１＋１１延長なし 1 2 3 4 順位

1 岡崎美千代 塩焼小ＰＴＡ 1 5 1 石川久美 ルーキーズ 2 6
元谷結美 塩焼小ＰＴＡ 寺田千香 ルーキーズ

2 岡部心奏 下貝塚中 9 2 矢野なゆ バッコミ 10
尾崎聖梨 下貝塚中 遠藤紅葉 バッコミ

3 小島政美 全力☆スマッシュ 3 小林みどり 塩焼小ＰＴＡ
岡田綾音 全力☆スマッシュ 竹内志乃 塩焼小ＰＴＡ

4 4

C ２１＋２１＋１１延長なし 1 2 3 4 順位 D ２１＋２１＋１１延長なし 1 2 3 4 順位

1 長峰栄子 ＷＬＢ市川 3 7 1 菅谷由美子 ＷＬＢ市川 4 8
安川弘美 ＷＬＢ市川 湊朋子 ＷＬＢ市川

2 清水いろは バッコミ 11 2 江口莉奈 下貝塚中 12
武田　柚來 バッコミ 鶴谷湊空 下貝塚中

3 吉田純子 ＥＡＳＴ 3 小川理恵 ＥＡＳＴ
谷口美聡 ＥＡＳＴ 國分玲花 ＥＡＳＴ

4 4

決勝トーナメント（順位決定戦）
２５点１Ｇ延長なし

1a

1b

2a

2b
準決勝２

準決勝１

決勝


